прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<,l0 >> аё 2024 г. Ns 4с76

г. Москва

О проведеrlии учебно-трен ировочпого сбора
в каникулярllый период (СОЛ) по триатлону

спортпвноli lцколы (комплексной, г. Одинцово )

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (пункт 294) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 22 илоля по б авryста 2024 r. на базе спортивЕого
комплекса (пос. Токсово) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Санкт-
Петербург) учебно-тренировочный сбор в каникулярный период (СОЛ)
(далее - УТС).

2. Командировать с 22 июля по б авryста 2024 г. в пос. Токсово
(Ленинградская область) на УТС тренера-преподавателя и обучающихся
отделения триатлона спортивной школы (комплексной, г. Одинцово) (дшrее -
СШ г. Одинцово) в количестве 1З человек согласЕо приложению к
настоящему приказу.

3. Назначить тренера-преподавателя СШ г. Одинцово Киселева М,Ю.
начаJIьником сбора, ответственным лицом за получение денежных средств,
за жизнь и здоровье обучаtощихся на лериод командирования.

4. Начальнику филиа,lа ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Санкт-Петербург)
Харину А,Н, организовать размещение, питание и медицинское обеспечение

участников УТС, обеспечить предоставление материально-техни!Iеской базы.
5, Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учёта

и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И, произвести
финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начzшьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
ll oJl ко BIt и к

А.Гроiuов

)

Приложение
к приказу нача,'Iьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 4Р >> сс 2024 годаЛЪ _/!Zб

список
участников учеб по-трени ровочно го сбора

Место проведения: пос. Токсово (Ленингралская область)
Срок проведения:22 июля - б авryста 2024 г.

Л9 flо.it;лtнос,гь Фио Год
рожд

Категория
участника

Источник
финансир.

2 1 5 6

Кисе.lrев
Максим
Юрьевич

l986
начальник
сбора,
тренер

ФАу мо
рФ цскА

2 Обучаlощил"tся
Кичи гин
Максим
Александрович

2010 cllo}],Ic\leII
ФАу мо
рФ цскА

Обу,tпlоrr".о
шаповалов
Николай
Алексеевич

2012 спортс\{еrI
ФАу мо
рФцскА

4 обучаtоrrtийоя
1'oIlopKoB

./{аrrии.ll
А,rсксаIlд овIIч

201 1 спортсNtен
ФАу мо
рФ цскА

) Обучаlощийся
Кожокар
Владислав
о:rегович

2009 спортсltlеII
ФАу мо
рФ цскА

б Обччаtоu]и"ся
I-{ыбульник
Евгений
f{лtитриеви.t

201 0 clIopl,c\,IeIi
ФАу мо
рФ tlCKA

Чекменев
Егор

\1и1, IIеl]иtl
2009 спорl,сN{еiI

ФАу мо
рФ цскА

8 Обучающийся
Загорский
Матвей
Се гсеl]ич

2009 спортсNлен
ФАу мо
рФ цсIа

9 Обl,чаrощийся
Заt,орский
Филиrtп
Сергесвич

2012 спортс\tеlI
ФАу мо
рФ цскА

Обучаrощи " ся flанилов Егор
вадимович

2009 спортсмеII
ФАу мо
рФ цскА

11
I ItrKaH:IpoB

Обl,чаIопtийся 20l0 опортс},Iен
ФАу мо
рФ цскА

J

ll з

| , ITp.n.p- l

| | llрелодаватель
|

I

I

I

]

]

I

I

Т
i
OOvuu,ourrt."

] I

l0

] l:r,op

I

J

Игоревич
l ) J .l 5 6

l2 Обучающийся
Хомякова
Елизавета
Александровна

20l 1 спортсIlен ФАу мо
рФ цскА

lз Обучаrощийся
Галимуллин
Тамир
Типtурович

2009 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Резерв

l Обl,чающийся
Шагов
Артём
Александрович

спортсNlен
ФАу мо
рФ цскА

2 Обучаrошийся
Борисенкова
София
Гарриевна

20l l спортсNtен
ФАу мо
рФ цскА

3 Обучаlощийся
Тюрин
Григорий
Юрьевич

20l0 спор,гсмеII
ФАу мо
рФ цскА

_1 Обучающил"tся
Левин
Николал"t

Алексеевич
20l l спортсr.lен

ФАу мо
рФ цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

А

О.Пархоменко

20l0